
THV 2018/19

Landesmeisterschaft wJD
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 Thüringer HC II 24 24 0 0 218 : 89 +129 48 : 0
2 SV T&C Behringen/Sonn. 24 10 4 10 107 : 124 -17 24 : 24
3 Thüringer HC 24 5 3 16 80 : 134 -54 13 : 35
4 SV Rot-Weiß Krauthausen 24 3 5 16 83 : 141 -58 11 : 37

Spielleiter-Kontaktadresse
Ihde, Carsten, Tel.: 01737438278, carsten.ihde@thv-handball.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

08.09.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  421109
10:20  421109
10:40  421109
11:00  421109
11:20  421109
11:40  421109
12:00  421109
12:20  421109
12:40  421109
13:00  421109
13:20  421109
13:40  421109

SV T&C Behringen/Sonn.
SV Rot-Weiß Krauthausen
SV T&C Behringen/Sonn.
Thüringer HC
SV T&C Behringen/Sonn.
Thüringer HC
Thüringer HC
Thüringer HC II
SV Rot-Weiß Krauthausen
Thüringer HC II
Thüringer HC II
SV Rot-Weiß Krauthausen

Thüringer HC
Thüringer HC II
SV Rot-Weiß Krauthausen
Thüringer HC II
Thüringer HC II
SV Rot-Weiß Krauthausen
SV T&C Behringen/Sonn.
SV Rot-Weiß Krauthausen
SV T&C Behringen/Sonn.
Thüringer HC
SV T&C Behringen/Sonn.
Thüringer HC

8:2
4:7
4:3
0:6
3:7
4:4
4:4
11:5
5:7
7:3
13:6
6:1

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

01.12.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:30  421115
10:50  421115
11:10  421115
11:30  421115
11:50  421115
12:10  421115
12:30  421115
12:50  421115
13:10  421115
13:30  421115
13:50  421115
14:10  421115

SV Rot-Weiß Krauthausen
SV T&C Behringen/Sonn.
SV Rot-Weiß Krauthausen
Thüringer HC
SV Rot-Weiß Krauthausen
Thüringer HC
Thüringer HC
Thüringer HC II
SV T&C Behringen/Sonn.
Thüringer HC II
Thüringer HC II
SV T&C Behringen/Sonn.

Thüringer HC
Thüringer HC II
SV T&C Behringen/Sonn.
Thüringer HC II
Thüringer HC II
SV T&C Behringen/Sonn.
SV Rot-Weiß Krauthausen
SV T&C Behringen/Sonn.
SV Rot-Weiß Krauthausen
Thüringer HC
SV Rot-Weiß Krauthausen
Thüringer HC

4:4
4:7
6:6
3:11
6:7
4:9
3:1
10:4
4:4
12:6
13:3
6:5
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THV 2018/19

Landesmeisterschaft wJD
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

20.01.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  420501
10:20  420501
10:40  420501
11:00  420501
11:20  420501
11:40  420501
12:00  420501
12:20  420501
12:40  420501
13:00  420501
13:20  420501
13:40  420501

Thüringer HC
SV T&C Behringen/Sonn.
Thüringer HC
SV Rot-Weiß Krauthausen
Thüringer HC
SV Rot-Weiß Krauthausen
SV Rot-Weiß Krauthausen
Thüringer HC II
SV T&C Behringen/Sonn.
Thüringer HC II
Thüringer HC II
SV T&C Behringen/Sonn.

SV Rot-Weiß Krauthausen
Thüringer HC II
SV T&C Behringen/Sonn.
Thüringer HC II
Thüringer HC II
SV T&C Behringen/Sonn.
Thüringer HC
SV T&C Behringen/Sonn.
Thüringer HC
SV Rot-Weiß Krauthausen
Thüringer HC
SV Rot-Weiß Krauthausen

6:8
6:13
WH
4:11
3:8
3:3
WG
10:4
WG
10:1
16:4
4:3

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

06.04.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:00  421205 v
09:20  421205 v
09:40  421205 v
10:00  421205 v
10:20  421205 v
10:40  421205 v
11:00  421205 v
11:20  421205 v
11:40  421205 v
12:00  421205 v
12:20  421205 v
12:40  421205 v

Thüringer HC II
Thüringer HC
Thüringer HC II
SV Rot-Weiß Krauthausen
Thüringer HC II
SV Rot-Weiß Krauthausen
SV Rot-Weiß Krauthausen
SV T&C Behringen/Sonn.
Thüringer HC
SV T&C Behringen/Sonn.
SV T&C Behringen/Sonn.
Thüringer HC

SV Rot-Weiß Krauthausen
SV T&C Behringen/Sonn.
Thüringer HC
SV T&C Behringen/Sonn.
SV T&C Behringen/Sonn.
Thüringer HC
Thüringer HC II
Thüringer HC
Thüringer HC II
SV Rot-Weiß Krauthausen
Thüringer HC II
SV Rot-Weiß Krauthausen

6:4
4:3
7:3
0:5
7:5
4:7
2:7
3:6
2:6
5:2
4:6
6:1

Hallenverzeichnis

420501 Erfurt, Sporthalle Mittelhäuser Straße
Mittelhäuser Str. 21, 99089 Erfurt

421109 Behringen,"Hainich-Sporthalle"
Hauptstraße 75, 99947 Behringen

421115 Creuzburg,"Sporthalle"
Klosterstraße, 99831 Creuzburg

Hallenverzeichnis

421205 Bad Langensalza, Salza-Halle
Hannoversche Strasse 1a, 99947 Bad Langensalza

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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